
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff OraGiro

(7) EMILIA RACING TEAM
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Tempo del Giro

1:40.897
1:38.986
1:38.307
1:37.541
1:37.672
1:38.479
1:39.142
1:37.383
1:37.979
1:37.772

Diff

+3.514
+1.603
+0.924
+0.158
+0.289
+1.096
+1.759

+0.596
+0.389

Ora

19:16:49.935
19:18:28.921
19:20:07.228
19:21:44.769
19:23:22.441
19:25:00.920
19:26:40.062
19:28:17.445
19:29:55.424
19:31:33.196

Stampato: 16/05/2010 13.31.07

Capo del Servizio Cronometraggo:

Direttore di gara: Anzio Landi

Commissario CSAI. Dino Scarabello

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: AMBmotorsport.it

500 Miglia di Pomposa
Kart 4 Fun

Qualificazioni

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 19:15:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

15/05/2010 19:15


